
1513D935471BABACA26BE2621BAA40ED65FD7B50

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 64/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie podwyżki wynagrodzenia dla Dyrektora Samorządowego
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie.

Strona 1 z 2

identyfikator 64/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 64/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie podwyżki wynagrodzenia dla Dyrektora
Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku
o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych
(Dz.U. z 2013r., poz. 1050, z późn. zm.), a także wydanych na podstawie w/w przepisów
Zarządzenia Nr 29/2009 Burmistrza Łochowa z dnia 08 czerwca 2009r. w sprawie maksymalnego
miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników samorządowych jednostek
organizacyjnych, podległych gminie Łochów, z uwzględnieniem Zarządzenia Dyrektora Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Łochowie, z dnia 10.06.2009r., w sprawie zasad wynagradzania
pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalam dla Pana Henryka Mąkowskiego – Dyrektora Samorządowego Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Łochowie od dnia 01.05.2014r. wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości:
- wynagrodzenie zasadnicze XIX - 4853,00 zł
- dodatek funkcyjny (50% najniższ. wynagr.) - 550,00 zł
- dodatek za wysługę lat w wys. 20% - 970,60 zł
wynagr. zasadn.
Razem wynagrodzenie brutto:
- 6373,60 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złote, 60/100).

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Głównej Księgowej SZGK.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2014r.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł



1513D935471BABACA26BE2621BAA40ED65FD7B50

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 64/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie podwyżki wynagrodzenia dla Dyrektora Samorządowego
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie.

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.08.11 14:26:53
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


